המוסד מתחייב, להביא לידיעת החוקרים מבצעי המחקר הוראות סעיף זה ולדאוג שמבצעי המחקר והמועסקים על ידם ימלאו אחר הוראותיו.

5. א. **קניין רוחני**

פרשנות – בהסכם זה יהיו למונחים הבאים המשמעות שלהלן :

1. **זכויות קניין רוחני** - לרבות זכויות על פי חוק זכות יוצרים, 1911, ופקודת זכות יוצרים, 1924, זכויות לפי חוק הפטנטים, התשכ"ז - 1967, זכויות לפי פקודת סימני מסחר, תשל"ב 1972, זכויות על פי פקודת הפטנטים ומהמדגמים, זכויות על פי חוק זכויות מטפחים של זני צמחים, התשל"ג - 1973, וזכויות אחרות במידע שאינו נחלת הכלל.

2. **תוצר ידע** - כל רעיון, ממצא, מסקנה, תוצאה, שיטה ואינפורמציה שאינם נחלת הכלל, שהם תוצאה של המחקר, בין אם יש בהם או עשויות להיות בהם זכויות קניין רוחני ובין אם לאו.

3. הגנה על תוצר ידע - כל שיטה חוקית להגנה על ידע באמצעות זכויות קניין רוחני בארץ או בחו"ל, לרבות הגשת בקשה לרישום תוצר הידע לפי חוק הפטנטים, התשכ"ז - 1967.

4. רישיון שימוש - חוזה המתיר שימוש בזכויות קניין רוחני בתוצר ידע.

5. מוסד להעברה טכנולוגית - תאגיד, אשר אחראי למסחור הקניין הרוחני של המוסד.

מוסכם בין הצדדים, כי זכויות הקניין רוחני בתוצרי הידע שפותחו במהלך ביצוע המחקר על ידי המוסד יהיו בבעלות המוסד בכפוף לתנאים כדלקמן:-

ב.

כל הודעה או מסמך שצד אחד צריך לתת לצד השני בכתב, יינתן על ידי מכתב בדואר רשום שישלח לפי הכתובות דלהלן ויחשב כנמסר לצד השני בתום 72 שעות מעת שנמסר המכתב לבית הדואר.

17. כתובות הצדדים לעניין הסכם זה הן :-

הממשלה: משרד החקלאות, לשכת מדען ראשי,
ת.ד. 6 בית דגן 50250.

המוסד: כמפורט במבוא להסכם זה.

ולראיה באו הצדדים על החתום:-

היום _____ לחודש _____ תשע"ט [2019].

המוסד

בשם הממשלה

חתימת מנכ"ל משרד החקלאות

חתימה וחותמת

חתימת המדען הראשי

חתימת חשב משרד החקלאות

אישור היועצת המשפטית

State of Israel
Ministry of Agriculture
& Rural Development

מדינת ישראל
משרד החקלאות
ופיתוח הכפר

Chief Scientist office

לשכת המדען הראשי

תאריך: _____

_____ לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר/ה בזה כדלקמן:

הנני נותן תצהיר זה בשם _____ שהוא המוסד המבצע בהסכם מס' _____ . אני מצהיר/ה כי הנני מוסמך/ת לתת תצהיר זה בשם המציע.

בתצהירי זה, משמעותו של המונח בעל זיקה כהגדרתו בחוק עסקאות גופים ציבוריים התשל"ו – 1976 [להלן – "חוק עסקאות גופים ציבוריים"] . אני מאשר /ת כי הוסברה לי משמעותו של מונח זה וכי אני מבין/ה אותו.

המציע הינו תאגיד הרשום בישראל.

(סמן X במשבצת המתאימה)

המוסד ובעל זיקה אליו לא הורשעו ביותר משתי עברות לפי חוק עובדים זרים וחוק שכר מינימום עד למועד **האחרון להגשת הצעות [להלן-"מועד ההגשה"] מטעם המציע ב"קול קורא"**.